様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
水戸市上下水道事業管理者　様
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者）
電話

下水道切替工事補助金交付申請書

　　下水道切替工事補助金の交付を受けたいので，水戸市下水道切替工事補助金交付要項第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

	工事場所
	　水戸市

	工事費
	円

	交付申請額
	円　　  （上限５万円）

	施工業者
(水戸市下水道
工事指定店)
	住所（所在地）
氏名（名称又び代表者）

	着工及び完了
予定年月日
	　　　　年　　月　　日　着工
　　　年　　月　　日　完了

　　添付書類
[bookmark: _GoBack]　　(1) 排水設備（新設・増設・改築）計画（変更）確認申請書の写し（水戸市公共下水道条例施行規程（平成31年水戸市下水道規程第１号。以下「公共下水道施行規程」という。）第22条第１項に規定する様式第15号又は水戸市農業集落排水処理施設条例施行規程（令和５年水戸市上下水道局規程第15号。以下「農集施行規程」という。）第３条第１項に規定する様式第１号）
(2) 補助事業に係る見積書（見積りの明細が分かるもの）の写し
(3) 補助事業着工前の現況写真
　　(4) 市税の納税証明書（完納を証するもの）
　　(5) 納付状況調査確認及び提供に関する同意書（別紙）
　　(6) 前５号に掲げるもののほか，水戸市上下水道事業管理者が必要と認める書類